
UNC Universidad 
Nacional 
de Córdoba 

facultad de ciencias 

s o c i a l e s 22 c e a 
centro de estudios 
avanzados 

EXPEDIENTE N°: 0058461/2019 

VISTO 
La realización del "IV Congreso del Consejo Federal d e Estudios Internacionales" o 
realizarse en noviembre d e dos mil d iecinueve en lo Facultad d e Ciencia Política y 
relaciones Internacionales d e lo Universidad Nacional d e Rosario y, 

CONSIDERANDO 

Que en el CEA el Área Estudios internacionales desarrolla uno importante labor d e 
d o c e n c i a d e posgrado e investigación en d icho c a m p o . 

Que el Prof. Carlos Juárez Centeno es Investigador, Coord inador del Área d e 
Estudios Internacionales y Director d e lo Maestría en Relaciones Internacionales, 

Que el Congreso constituye, poro este Centro d e Estudios, un evento d e 
importancia académico d e s t o c a d o . 

LA DIRECTORA DEL CENTRO DE ESTUDIOS AVANZADOS 
DE LA FACULTAD DE CIENCIAS SOCIALES 

DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA 
RESUELVE: 

Artículo 1°: Otorgar o! Profesor Carlos Juárez Centeno lo representación del Centro 
de Estudios Avanzados d e lo Facultad d e Ciencias Sociales d e lo UNC en el "IV 
Congreso del Consejo Federal d e Estudios Internacionales" o realizarse en lo 
Facultad d e Ciencia Política y Relaciones Internacionales d e lo Universidad 
Nocional d e Rosario, durante los dios 20, 21 y 22 d e noviembre d e dos mil 
diecinueve. 

Artículo 2°: Asiéntese en el registro d e resoluciones, comuniqúese y archívese. 

DADA EN LA DIRECCIÓN DEL CENTRO DE ESTUDIOS AVANZADOS DE LA FACULTAD DE 
CIENCIAS SOCIALES DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA A LOS VEINTE 
DÍAS DEL MES DE NOVIEMBRE DE DOS MIL DIECINUEVE. 

RESOLUCIÓN N° 191/2019 
AM 

D i rec to ra 
Csritrc: de E s t ud i o s A v a n z a d o s 
Facu l t ad de C i en c i a s S o c i a l e s 
i v e r s i dad Nac iona l de Córdoba 


